РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 5

26 января 2016 г.            г. Курган

Об утверждении состава Палаты сельских поселений ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

В соответствии с п.п. 3.1, 3.2, 3.4, 4.1 Положения о Палате сельских поселений

ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить Палату сельских поселений ассоциации «Совет муниципальных

образований Курганской области» в следующем составе:

1. Альменевский район Шарапов Назар Фарвазетдинович - Глава
Шариповского сельсовета

2. Белозерский район  Сахаров Петр Геннадьевич - Глава Белозерского
сельсовета

3. Варгашинский район  Кибардина Ольга Николаевна - Глава
Варгашинского сельсовета

4. Далматовский район  Иванова Любовь Викторовна - Глава Песчано-
Колединского сельсовета

5. Звериноголовский район  Козин Олег Александрович - Глава Круглянского
сельсовета

6. Каргапольский район  Замятина Галина Александровна - Глава
Северного сельсовета

7. Катайский район  Никифоров Михаил Аркадьевич - Глава
Ушаковского сельсовета

8. Кетовский район  Попова Раиса Васильевна - Глава
Колташевского сельсовета

9. Куртамышский район  Большаков Анатолий Михайлович - Глава
Белоноговского сельсовета

10. Лебяжьевский район  Горбовец Татьяна Ивановна - Глава
Плосковского сельсовета

11. Макушинский район  Тарасов Игорь Васильевич - Глава
Коноваловского сельсовета

12. Мишкинский район  Манакова Лариса Алексеевна - Глава
Введенского сельсовета

13. Мокроусовский район  Симанов Ефим Петрович - Глава
Старопершинского сельсовета

14. Петуховский район  Крылов Виктор Викторович - Глава Курортного

сельсовета

15. Половинский район  Ефременко Наталья Валентиновна - Глава
Васильевского сельсовета

16. Притобольный район  Ходак Валерий Иванович - Глава Притобольного
сельсовета

17. Сафакулевский район  Власов Сергей Степанович - Глава Яланского
сельсовета

18. Целинный район  Сергеев Сергей Николаевич - Глава
Васькинского сельсовета

19. Частоозерский район  Большакова Марина Александровна - Глава
Беляковского сельсовета

20. Шадринский район  Брагин Александр Николаевич - Глава
Погорельского сельсовета

21. Шатровский район  Бабкин Николай Степанович - Глава Кондинского
сельсовета

22. Шумихинский район  Воробьев Сергей Александрович - Глава Мало-
Дюрягинского сельсовета

23. Щучанский район  Кузнецова Татьяна Петровна - Глава
Пивкинского сельсовета

24. Юргамышский район  Шибанова Ирина Александровна - Глава
Фадюшинского сельсовета

2. Провести первое заседание Палаты сельских поселений Ассоциации в

данном составе в соответствии с перспективным планом работы Ассоциации на
2016 год в июне-июле т.г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев